
Trénovaní sportovci přeskočí vysoké překážky 
a podlezou nízké, zatímco začátečníci to 
udělají opačně. Skvělý způsob, jak trénovat, 
sílu, obratnost, koordinaci a flexibilitu. Překážky 
na přelez a podlez jsou skvělým příkladem, že 
každý může být vyzván k lepším výkonům na 
své vlastní úrovni. Protože tyče jsou umístěny 
těsně u sebe, je pro překonání překážek nutná 

kombinace spodní a horní síly těla. Oblé rohy 
zajišťují cvičení bezpečné a snadné pro 
každého, kdo si chce vyzkoušet přeskočit přes 
tyč.

Překážky na přelez a podlez
FSW214

Více najdete v aplikaci KOMPAN Fit

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Položka č. FSW21400-0900

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV 151x566x118 cm
Věková skupina 13+
Kapacita (uživatelé) 4
Možnosti barev n n n n n n n n 

n n n n n n n n

1 / 09/12/2024



Sloupky jsou vyrobeny z Ø101.6 x 2mm předem 
pozinkované uhlíkové oceli, která je práškově 
lakovaná, což je skvělá ochrana pro všechny 
podmínky.

Konektory jsou vyrobeny z litého hliníku, 
speciálně legované pro venkovní prostředí a 
intenzivní použití. Šrouby, které konektory 
připevňují, jsou z nerezové oceli a jsou 
chráněny zinkovými podložkami.

Tyče určené jako úchyty během cvičení jsou 
vyrobeny z galvanizované oceli za tepla o 
průměru 38mm. Velký průměr pro podporu 
zápěstí při dělání kliků nebo stojek.  

Všechny fitness produkty KOMPAN jsou v 
souladu s ASTM F3101 & EN16630 standardy 
Outdoor Fitness. Zátěžové testy se provádějí 
jako statický test přidáním dynamických a 
bezpečnostních faktorů k zadanému zatížení 78 
kg na uživatele. Výrobek určený pro 1 uživatele 
je naložen 420kg.

FSW 214 se skládá ze 4 tyčí umístěných ve 
vzdálenosti 175 cm. Nízké tyče jsou 78 cm 
vysoké a vysoké tyče mají výšku 118 cm.

Informační značka je vyrobena z PA6 
(Polyamid) materiálu a zobrazuje 
nejrelevantnější cvičení a QR kód. Při 
naskenování bude QR kód odkazovat na 
animovanou ilustraci daného cviku a nabízet 
možnost stažení aplikace KOMPAN sport & 
fitness, která poskytuje velké množství cviků a 
tréninků.

 

Překážky na přelez a podlez
FSW214

Položka č. FSW21400-0900

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 118 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

35,0 m²

Celková doba instalace 3,7
Objem výkopu 0,23 m³
Objem betonu 0,12 m³
Hloubka základu 
(standard)

90 cm

Hmotnost dodávky 163 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

2 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

FSW21400-0900 207,36 2,01 66,53

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

3 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
FSW214



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Překážky na přelez a podlez
FSW214

4 / 09/12/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/6065eb64-9b5f-480d-956a-ed7bf6036286/FSW214_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/076e171c-86ef-42e7-b9e7-e26e12b1e394/FSW214_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

